INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INFORME: 07 JUN 200
N° IDDOC DECRETO: 1850383

NOMBRE DEL CONTRATADO (A BRAYHAN VIDAL
CARGO MONITOR

TALLERES
DEPENDENCIA DIDECO UNIDAD 3| \BORALES
FECHA |
N2 DECRETO 953 DECRETO © ©/6/2024
MES A CANCELAR MAYO

FECHA
BOLETA N2 25 BoLEra ' 6/6/2024

FUNCION ACTIVIDAD FECHA HORA
2/5/2024 3

7/5/2024
14/5/2024
28/5/2024
3/5/2024
10/5/2024
17/5/2024
24/5/2024
31/5/2024
8/5/2024
MONITORA DE TALLER DE TALLER: VOCES DE 15/5/2024

FOLKLOR, ABIERTOS A LA ANDALIEN 22/5/2024
COMUNIDAD/ APOYAR Y 29/5/2024
ACOMPARNAR EN ACTIVIDADES
DE LA DIRECCION DE 8/ /5//2024
DESARROLLO COMUNITARIO, 15/5/2024

! LER: 6] |
CUANDO LAS NECESIDADES DEL | " -LER: CONJUNTO SUYA 22/5/2024
SERVICIO ASf LO REQUIERAN 29/5/2024

7/5/2024
TALLER: CONJUNTO MAILEN 14/5/2024
28/5/2024
16/5/2024
23/5/2024
30/5/2024
10/5/2024
TALLER: REMODELACION 17/5/2024

PAICAVI 24/5/2024
31/5/2024

TOTAL HORAS
MENSUALES

TALLER: CONJUNTO TRINAR

TALLER: VOCES DE PLAZA
CONDELL

TALLER: CONJUNTO EL
CANTAR DE LOS LIRIOS
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FIR V‘If\ DF’L TRABAJADOR ENCARéADO DE UNIDAD

7
OLAYAIMOSQUERA VILLABLANCA
PROFESIONAL DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO




