

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INFORME: 07 JUN 2024

N° IDDOC DECRETO: 1850383

NOMBRE DEL CONTRATADO (A) BRAYHAN VIDAL
 CARGO MONITOR

DEPENDENCIA	DIDEKO	UNIDAD	TALLERES LABORALES
Nº DECRETO	953	FECHA DECRETO	6/6/2024
MES A CANCELAR	MAYO	FECHA BOLETA	6/6/2024
BOLETA N°	25	FECHA BOLETA	6/6/2024

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORA
MONITORA DE TALLER DE FOLKLOR, ABIERTOS A LA COMUNIDAD/ APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASÍ LO REQUIERAN	TALLER: CONJUNTO TRINAR	2/5/2024	3
		7/5/2024	3
		14/5/2024	2
		28/5/2024	2
	TALLER: VOCES DE PLAZA CONDELL	3/5/2024	2
		10/5/2024	2
		17/5/2024	2
		24/5/2024	2
		31/5/2024	2
	TALLER: VOCES DE ANDALIEN	8/5/2024	3
		15/5/2024	3
		22/5/2024	2
		29/5/2024	2
	TALLER: CONJUNTO SUYAI	8/5/2024	3
		15/5/2024	3
		22/5/2024	2
		29/5/2024	2
	TALLER: CONJUNTO MAILEN	7/5/2024	3
		14/5/2024	3
		28/5/2024	4
	TALLER: CONJUNTO EL CANTAR DE LOS LIRIOS	16/5/2024	3
		23/5/2024	3
		30/5/2024	4
	TALLER: REMODELACIÓN PAICAVÍ	10/5/2024	3
		17/5/2024	3
		24/5/2024	2
		31/5/2024	2
		TOTAL HORAS MENSUALES	70


 FIRMA DEL TRABAJADOR


 ENCARGADO DE UNIDAD


 OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA
 PROFESIONAL DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO